
Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 10/01/2023 

 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

426 / 2022 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2020_25 RINNOVO COPERTURA PALESTRA COMUNALE DI VICOLO 

PAROLINI - RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE VERSATO A 
GARANZIA DI REGOLARE ESECUZIONE LAVORI 

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che con determinazione n. 1790 del 27/10/2020 i lavori di rinnovo della copertura della palestra 
sono stati affidati alla ditta Nuova Lamiercop srl; 
 
Visto che Nuova Lamiercop srl ha versato l’importo di € 6.612,48 quale garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103 
del D.Lgs. 50/2016 (reversale n. 25160_2020); 
 
Rilevato che con determinazione n. 284 del 18/02/2021 è stato approvato il certificato di regolare esecuzione 
dei lavori affidati a Nuova Lamiercop srl; 

 
Dato atto che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 21/12/2021 è stato approvato il bilancio di previsione 

per gli esercizi finanziari 2022-2023-2024, corredato dai relativi allegati; 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17/02/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2022 - 2024; 
 
Visti:  
- il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 
- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. n. 163/2006, per 

quanto rimasto in vigore durante il periodo transitorio; 
- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 
20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 5/2/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di assenza o 
impedimento dei dirigenti”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 18/03/2021 avente ad oggetto “Piano triennale di 
prevenzione della corruzione (PTPC) e programma triennale per la trasparenza e l'integrità (PTTI) 
ai sensi della legge n. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013, come modificati dal d.lgs. 97/2016. 
aggiornamento annualità 2021/2022/2023”; 

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale 
n.334 del 17/12/2013, e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

 
1. di rimborsare a Nuova Lamiercop srl, avente sede legale in Via Secchi 34, 35016 Piazzola sul Brenta 

(PD), c.f. e p. iva 02415260286, la somma di euro € 6.612,48, mediante bonifico bancario su c/c 
IBAN IT64A0306962722074000635580; 

 
2. di dare atto che la spesa di € 6.612,48 di cui al punto precedente trova copertura finanziaria al capitolo 

16170, impegno n. 3326_2020. 

 



Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 10/01/2023 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 17/03/2022 da WALTER STOCCO / ArubaPEC S.p.A. valida dal 
18/11/2021 12:18:21 al 18/11/2026 12:18:21 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 17/03/2022 al 01/04/2022 
 


